RESOLUÇÃO N° 68/2011

“Aprova a Prestação de Contas da
Prefeitura Municipal de Alfredo
Vasconcelos, exercício 2006.”

 Art.1 ° - Fica aprovada sem ressalvas a prestação de

contas da Prefeitura Municipal de Alfredo Vasconcel os,

exercício 2001 nos exatos termos do Parecer Prévio emitido

pelo Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, nos

autos do processo n°729.811.

 Art.2 ° - Esta resolução entra em vigor na data de sua

publicação.

 MESA DA CÂMARA, sala das sessões, 03 de outubro de

2011.

AMARÍLIO ANTONIO FERREIRA

Presidente

JOSÉ SIDNEY PAULINO FLORA      JOSÉ MARQUES RIBEIRO  DE MELO
     Vice-Presidente                    Secretário

Tornou-se público pela fixação do saguão da Câmara Municipal.